

Vejlø's Byggeforretning ApS

Lavhedevej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 21 47 63 31

Årsrapport for 2021

(23. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Alex Borg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejlø's Byggeforsretning ApS Lavhedevej 30 7500 Holstebro
	Telefon: 97423055
	CVR-nr.: 21 47 63 31
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 18. februar 1999
	Regnskabsår: 23. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Ole Kaarsholm Jakobsen, direktør Alex Borg, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro
	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 343.447, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.834.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		7.538.734	7.590.320
Personaleomkostninger	1	-6.679.506	-6.569.911
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		859.228	1.020.409
Afskrivninger		-363.179	-398.484
Resultat før finansielle poster		496.049	621.925
Finansielle indtægter		14.750	23.521
Finansielle omkostninger		-67.395	-74.633
Resultat før skat		443.404	570.813
Skat af årets resultat		-99.957	-127.650
Årets resultat		343.447	443.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Overført resultat		43.447	43.163
		343.447	443.163

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	5.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	5.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		959.774	814.345
Materielle anlægsaktiver		959.774	814.345
Anlægsaktiver i alt		959.774	819.845
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		225.027	154.928
Varebeholdninger		225.027	154.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.024	1.493.394
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.048.887	531.088
Andre tilgodehavender		988.311	1.396.725
Periodeafgrænsningsposter		69.236	72.161
Tilgodehavender		3.153.458	3.493.368
Likvide beholdninger		92.415	481.201
Omsætningsaktiver i alt		3.470.900	4.129.497
Aktiver i alt		4.430.674	4.949.342

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.334.534	1.291.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		<u>1.834.534</u>	<u>1.891.087</u>
Hensættelse til udskudt skat		111.418	100.891
Hensatte forpligtelser i alt		<u>111.418</u>	<u>100.891</u>
Anden gæld		448.741	479.027
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>448.741</u>	<u>479.027</u>
Banker		424.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.950	294.766
Forudfakturering igangværende arbejder	2	168.000	203.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.946	23.070
Selskabsskat		35.430	99.616
Anden gæld		1.040.973	1.857.885
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.035.981</u>	<u>2.478.337</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.484.722</u>	<u>2.957.364</u>
Passiver i alt		<u>4.430.674</u>	<u>4.949.342</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.291.087	400.000	1.891.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	43.447	300.000	343.447
Egenkapital 31. december 2021	200.000	1.334.534	300.000	1.834.534

Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	5.791.431	5.694.409		
Pensioner	669.366	682.964		
Andre omkostninger til social sikring	218.709	192.538		
	6.679.506	6.569.911		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	1.532.887	987.088		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-652.000	-659.000		
	880.887	328.088		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.048.887	531.088		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-168.000	-203.000		
	880.887	328.088		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2021	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	479.027	448.741	0	443.749
	479.027	448.741	0	443.749
4 Eventualforpligtelser				
Arbejdsgarantier stillet af Vestjysk Bank A/S overfor igangværende og afsluttende arbejder udgør kr. 346.117.				
Garantiforpligtelser overfor udførte arbejder er ikke nærmere opgjort.				
Der anses ikke at ligge væsentlige økonomiske forpligtelser heri, og som følge heraf er der ikke hensat hertil.				
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:				
Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.462, i alt kr. 9.848.				
Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.979, i alt kr. 21.769.				
Restløbetid i 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.800, i alt kr. 81.200.				
Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.239, i alt kr. 76.126.				

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 288.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 144.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. kr. 2.000.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Driftsmateriel: kr. 788.866

Varelager: kr. 225.027

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 1.047.024

Selskabet har kautioneret for DLR Kredit for Vejløl's Ejendomme ApS' gæld til DLR Kredit på kr. 368.955.